ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2023 г. № 100-Р10

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный труд,
значительные достижения в профессиональной деятельности, весомый личный
вклад в развитие Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики и в связи с профессиональным праздником Днем экономиста:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ЗАХАРОВА Максима Евгеньевича – первого заместителя Министра

экономического развития Донецкой Народной Республики;
1.2. ЛИСНЕВСКОГО Сергея Александровича – директора

организационно-правового департамента Министерства экономического
развития Донецкой Народной Республики.

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной
Республики:

2.1. КАВЕ Виктории Николаевне – начальнику отдела развития
административно-территориальных единиц департамента стратегического
развития экономики Министерства экономического развития Донецкой
Народной Республики;

2

2.2. ЗИНЧЕНКО Елене Николаевне – заведующему сектором
государственной службы и кадров организационно-правового департамента
Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики;

2.3. ОСТАПЕНКО Марине Владимировне – заведующему финансовым
сектором Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики;

2.4. НЕСТЕРЧУК Ольге Сергеевне – главному специалисту сектора
делопроизводства организационного отдела организационно-правового
департамента Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков